герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     27.06.2023 							                                 № 43
   г. Всеволожск

О передаче в муниципальную собственность
муниципального образования Всеволожский
муниципальный район Ленинградской области
движимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со ст.14, ст.15, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2006 № 17                          «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования                                            и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности и Положения о Комиссии по вопросам распоряжения имуществом МО «Всеволожское городское поселение»,  на основании обращения муниципального предприятия «Всеволожское предприятие электрических сетей» от 07.06.2023 № 1278, советом депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области движимое имущество – объекты электросетевого хозяйства общей балансовой стоимостью 3 (Три) рубля 00 копеек (далее – Имущество), являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. Оформить в установленном порядке передачу Имущества в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области;
2.2. Исключить Имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.

Глава
муниципального образования                                                        С.В. Богдевич

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов
муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 27.06.2023  № 43

Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес места нахождения имущества
	Протяженность, м
	Балансовая стоимость

	1.
	ТП -217 (2КТП-П-630/10/0,4 зав.№255) с двумя трансформаторами ТМГ-400 кВА (зав.№1626269, №1625531)
	Ленинградская область,
г. Всеволожск, пр. Герцена
	-
	1,00

	2.
	КЛ-0,4 кВ
	Ленинградская область,
г. Всеволожск, пр. Герцена
	41
	1,00

	2.1.
	КЛ-0,4 Кв от РУ-0,4кВ ТП-217 до ЩВУ  2хВВГ-1 4х240, L=8 м  г. Всеволожск, пр. Герцена
	Ленинградская область,
 г. Всеволожск, пр. Герцена
	8
	-

	2.2.
	КЛ-0,4 кВ от РУ-0,4 кВ ТП-217 до ЩВУ АПвБбШв-1 4х120, L=33 м
г. Всеволожск, пр. Герцена
	Ленинградская область,
 г. Всеволожск, пр. Герцена
	33
	-

	3.
	ВЛИ-0,4 кВ от ТП-217 до щита ввода и учета (ЩВУ) жилых домов
	Ленинградская область, г. Всеволожск, ул. Чехова, ул. Герцена
	1915,8
	1,00

	3.1.
	ВЛИ-0,4кВ фид.1 СИП -2А 3х120+1х95+1х25, L=462,9 м г. Всеволожск, ул. Чехова
	Ленинградская область,
 г. Всеволожск, ул. Чехова
	462,9
	-

	3.2.
	ВЛИ-0,4кВ фид.1 СИП -2А 4х16, L=12          г. Всеволожск, ул. Чехова
	Ленинградская область,
 г. Всеволожск, ул. Чехова
	12
	-

	3.3.
	ВЛИ-0,4кВ фид. 2 СИП-2А  3х95+1х95+1х25, L=432  г. Всеволожск, пр. Герцена
	Ленинградская область,
 г. Всеволожск, пр. Герцена
	432
	-

	3.4.
	ВЛИ-0,4кВ фид. 2 СИП-2А 4х16, L=41                   г. Всеволожск, пр. Герцена
	Ленинградская область,
г. Всеволожск, пр. Герцена
	41
	-

	3.5.
	ВЛИ-0,4кВ фид. 3 СИП-2А 3х95+1х95+1х25, L=310,9 г. Всеволожск, ул. Чехова
	Ленинградская область,
г. Всеволожск, ул. Чехова
	310,9
	-

	3.6.
	ВЛИ-0,4кВ фид. 4 СИП-2 4х25, L=657,                   г. Всеволожск, пр. Герцена
	Ленинградская область,
г. Всеволожск, пр. Герцена
	657
	-

	ИТОГО:

	3,00